
PASQYRA E PERFORMANCES 

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

 

  Shenime 

Periudha 

raportuese 
  

Periudha 

paraardhese 

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 12      37,446,490            21,179,652  

Te ardhura te tjera te shfrytezimit              24,750                  33,750  

Shpenzime te personelit:         

Paga dhe shperblime 13      (8,937,230)   

        

(6,452,754) 

Shpenzime te sigurimeve shoqerore dhe 

shendetesore 14 

         

(893,047) 
  

           

(674,519) 

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 6&7         (147,245)             (180,837) 

Shpenzime te tjera shfrytezimi 15     (15,010,749)   

      

(12,449,684) 

Shpenzime financiare            498,824                (40,483) 

Fitimi/(Humbja) para tatimit      12,981,793           1,415,125  

Tatimi mbi fitimin 16    (1,989,098)            (259,384) 

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit      10,992,694           1,155,741  

 

 


